
Zarządzenie nr 165/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania w użytkowanie autobusów komunikacji miejskiej

Na podstawie art.30 ust.2  pkt.3 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Postanawiam przekazać Miejskiemu Zakładowi Komunikacji w Gorzowie Wlkp.
ul.  Kostrzyńska  46,  w  użytkowanie  3  nowe  autobusy  niskopodłogowe  komunikacji
miejskiej,  marki  SOLARIS  URBINO  12,  o  łącznej  wartości  2.470.500,-zł
(dwamilionyczterystasiedemdziesiąttysięcypięćsetzłotych) brutto, o numerach rejestracyjnych
FG41946; FG41947; FG41948.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Majątku
i Działalności Gospodarczej oraz Dyrektorowi Naczelnemu Miejskiego Zakładu Komunikacji
w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


